DE ARAÚJO LIMA, brasileiro, empresário, portador da CNH sob o n. 04481164772 —DET/BA,
e inscrito no CPF/MF sob o n. 048.871.385-47, residente e domiciliado na Rua Santa Rita do
Manatiba, cs 32, Cond Ravenna, Papagaio, Feria de Santana, BA, CEP.: 44.060-005.

Total Global da Adesão: 653.465,20 (seiscentos e cinquenta e três mil e quatrocentos e
sessenta e cinco reais e vinte centavos).

Com fundamento na Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021; Leis Complementares nº
123, de 14 de dezembro de 2006 e 147, de 07 de agosto de 2014; Lei Federal nº 12.846, de 01 de
agosto de 2013; Decreto Federal nº 8.538, de 06 de outubro de 2015 e Decreto Federal n.